

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2024.04.11–17.

NÁLUNK TÖBB, MINT
1000 TERMÉK
OLCSÓBB MINT 1 ÉVE!



NÉZD MEG A TERMÉKEKET!

**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszak, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

-17%

FRISS CSIRKE ALSÓ- VAGY
FELSŐCOMB

Ft/kg, húspultban vagy
vákuumsomagolásban kapható

1079 Ft

895 Ft



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-34%

ÉDESBURGONYA

Ft/kg

899 Ft

588 Ft



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

299 Ft

ABAÚJ ESL
DOBOZOS TEJ

2,8%, 1l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1299 Ft

AUCHAN KEDVENC
TÖLCSÉRES JÉGKRÉM
MULTIPACK

Ft/doboz, 6 db,
301/389,4/396/415/426 g,
4316/3336/3280/3130/
3049 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

2999 Ft
/doboz

BÁRMELY 2 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

JACOBS NESPRESSO
KOMPATIBILIS
KÁVÉKAPSZULA

többféle, 40 db

1 doboz: 3 599 Ft, 90 Ft/db

2 doboz: 5 998 Ft, 75 Ft/db



1089 Ft

PRIME
ÜDÍTŐITAL

Ft/db, többféle,
500 ml, 2 178 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkár tyás árkedvezményt) figyelembe véve.

VÁLTSD BE ÖSSZEGYŪJTOTT
PONTJAIT A KEDVEZMÉNYES
LEGO® KÉSZLETEKRE!

RÉSZLETEK: AUCHAN.HU/LEGO

A promóció időtartama: 2024. február 8. – április 18.

A pontok beváltásának határideje: 2024. május 2.



LEGO

©2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.

20-50%
KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!



-23%

1559 Ft

1199 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS LEVESTÁL ALAP
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-21%

1149 Ft

899 Ft

AUCHAN KEDVENC
FRISS CSIRKECOMB
FARRÉSSZEL
Ft/kg, védőgázos csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-37%

1599 Ft

998 Ft

AVOKÁDÓ
csomagolt, 700 g,
1426 Ft/kg



-33%

599 Ft

398 Ft

PASZTERNÁK
csomagolt, 350 g,
1137 Ft/kg



-36%

235 Ft

149 Ft

MÁJASKOCKA
Ft/db, 90 g,
1656 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-27%

899 Ft

649 Ft

PUR PUR CIPÓ
szeletelt, csomagolt,
350 g, 1854 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

499 Ft

399 Ft

WIESBAUER FELVÁGOTT
Ft/db, többféle, 80/100 g,
4988/3990 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-50%

1399 Ft

699 Ft

RÉGIMÓDI SÜLT
SERTÉS ZSÍR
500 g, 1398 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

579 Ft

459 Ft

AUCHAN COLLECTION
TEJFŐL
25%, 175 g, 2623 Ft/kg

Auchan Collection



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%

1549 Ft

1190 Ft

KERRYGOLD ÍR VAJ
200 g, 5950 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK
MAGUNKAT AZ
ÁRCSÖKKENTÉSEK
MELLETT!

-20%

1189 Ft

949 Ft

LANDLIEBE JOGHURT
áfonya, 500 g, 1898 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-31%

579 Ft

399 Ft

MAZZI FEKETEERDŐ
DESSZERT
220 g, 1814 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

1039 Ft

829 Ft

KARAVÁN
DARABOLT SAJT
200 g, 4145 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

1619 Ft

1295 Ft

AUCHAN KEDVENC
INSTANT KÁVÉ
200 g, 6475 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

719 Ft

569 Ft

PRÉZLI ROPOGÓS
HÁZIMÖRZSA
500 g, 1138 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-21%

639 Ft

499 Ft

LAGRIS HOSSZÚSZEMŰ
FŐZŐTASAKOS RIZS
480 g, 1040 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-25%

1799 Ft

1349 Ft

VEGETA
500 g, 2698 Ft/kg



-26%

955 Ft

699 Ft

EVRAFISH
HERINGFILÉ
olajban, 170 g,
4112 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-22%

369 Ft

287 Ft

SWEETY GYÜMÖLCSITAL
őszibarack, multivitamin
vagy alma, 2 l, 144 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

299 Ft

239 Ft

MÁRKA DINAMICA LIME
VAGY MEGGY-GRÁNÁTALMA
ÍZESÍTETT SZÉNSAVMENTES
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 159 Ft/l



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



698^{Ft}

ANANÁSZ
Ft/kg



398^{Ft}

GOLDEN ALMA
Ft/kg



238^{Ft}

KÍGYÓUBORKA
Ft/db, származási hely:
Magyarország



149^{Ft}

CIABATTA
Ft/db, natúr vagy hagymás,
100 g, 1490 Ft/kg



-20%

599^{Ft}

479^{Ft}

CSAVART GYÖKÉR
szárított paradicsomos,
500 g, 958 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-31%

579^{Ft}

399^{Ft}

**EFEF ROYAL KING
CSIRKEMELL SONKA
VAGY CSIRKEMELL
SONKA CHILI ÍZŰ
BEVONATTAL**
100 g, 3990 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

499^{Ft}

**PICK SZALAMETTI
CSÍPÓS SZALÁMI**
70 g, 7 129 Ft/kg



-48%

2 919^{Ft}

1 499^{Ft}

**ÖCSISZELETETT,
FÜSTÖLT, GYORSPÁCOLT
BACON**
500 g, 2998 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-33%

2 999^{Ft}

1 999^{Ft}

**KOMETA ÍNYENC
BÜKKFÁVAL FÜSTÖLT
BÉCSI SERTÉSVIRSLI**
80% hústartalom, 25%
csökkentett sótartalom,
glutén-, laktóz-,
tejfelhéjerje- és szójamentes,
800 g, 2 499 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

RENDEL HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

479^{Ft}

MAGYAR TEJFŐL
20%, 330 g, 1452 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

179^{Ft}

DANONE ACTIVIA
KRÉMES JOGHURT
többféle, 125 g,
1432 Ft/kg



OK Auchan



AJÁNLAT

749^{Ft}

ALPRO
NÖVÉNYI IITAL
Ft/db, többféle, 1 l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

345^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
FÉLZSIROS TÚRÓ
250 g, 1380 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

549^{Ft}

PRÉSIDENT
CAMEMBERT SAJT
Ft/db, többféle, 120 g,
4575 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-17%

~~729~~^{Ft}
Bizalomkártyával:
599^{Ft}

MIZO
LAKTÓZMENTES ESZL
DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l, 729 Ft/l
Bizalomkártyával:
599 Ft/l



789^{Ft}

MIZO
LAKTÓZMENTES TEJFŐL
20%, 330 g, 2391 Ft/kg
379 Ft
20%, 150 g, 2527 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

999^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
GYORSFAGYASZTOTT
PANÍROZOTT
TRAPPISTA SAJT
500 g, 1998 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1699^{Ft}

AVIKO
HASÁBBURGONYA
SÜTŐBE
kétféle, 1,5 kg, 1133 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

879^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
PIZZA
Margherita, 300 g, 2930 Ft/kg,
Szalámis vagy Négysajtos, 320 g,
2747 Ft/kg, Capricciosa, 345 g,
2548 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



899 Ft

MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ

Ft/db, többféle,
250/270/276/
280/300 g,
3596/3330/3257/
3211/2997 Ft/kg



OkAuchan AJÁNLAT

799 Ft

SNICKERS
3 db/csomag,
150 g, 5327 Ft/kg



219 Ft

7DAYS CROISSANT
Ft/db, többféle, 60 g,
3650 Ft/kg



2 299 Ft

NUTELLA
750 g,
3065 Ft/kg



1699 Ft

NESCAFÉ 3IN1 VAGY 2IN1 INSTANT KÁVÉ
többféle, 24x17 g,
4164 Ft/kg vagy 20x8 g,
10619 Ft/kg



-14%

DR. OETKER CSALÁDI PUDINGPOR
Ft/csomag, többféle,
120/144 g, 3875/3229 Ft/kg

465 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft

Bizalomkártyával:
3325/2771 Ft/kg



1499 Ft

HEINZ KETCHUP
700 g, 2141 Ft/kg



-10%

AUCHAN KEDVENC „A” MINŐSÉGŰ RIZS
1 kg, 599 Ft/kg

599 Ft
Bizalomkártyával:
539 Ft

Bizalomkártyával:



399 Ft
Bizalomkártyával:

HAMÉ HALAS PÁSTÉTOM
többféle, 100 g,
3990 Ft/kg



-20%

TÖBBFÉLE 200 G-OS ISZÁKI 8 TOJÁSOS LEVESTÉSZA
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



849 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HELLMANN'S GRILLSZÓSZ
többféle, 250 ml
1 db: 1139 Ft,
4556 Ft/l
2 db: 1698 Ft,
3396 Ft/l



RENDEL HÁZHÓZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

95^{Ft/db}

**BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**AUCHAN KEDVENC
PRIMAVERA
ÁSVÁNYVÍZ**
szénsavas vagy
szénsavmentes, 1,5 l
1 db: 99 Ft, 66 Ft/l
6 db: 570 Ft, 63 Ft/l



-30%

399^{Ft}
Bizalomkártyával:
279^{Ft}

**APENTA
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
VAGY ÍZESÍTETT
ÁSVÁNYVÍZ**
többféle, 1,5 l, 266 Ft/l
Bizalomkártyával:
186 Ft/l



259^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
CITROMÍZESÍTŐ**
50%, 1 l



229^{Ft}

**WELSENBURG
DOBOZOS SÖR**
5,0%, 0,5 l, 458 Ft/l



329^{Ft}

**LÖWENBRÄU
LAGER
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 658 Ft/l



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

Bizalomkártyával:
-20%

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
OSTOROS BOR**
A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



4 999^{Ft}

**ÓBESTER
SZILVA- VAGY
KÖRTEPÁLINKA**
0,5 l, 9998 Ft/l



Bizalomkártyával:
-20%

**SZÁMOS
NATURELLA TERMÉK**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-40%

**KÉTFÉLE 26/31 DB-OS
ARIEL MOSÓKAPSZULA**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-35%

**750 ML-ES
CILLIT BANG
VÍZKŐOLDÓ
TISZÍTÓ SPRAY**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



1990^{Ft}

**ACTUEL FROTTÍR
STRANDTÖRÖLKÖZŐ**
Ft/db, többféle szín,
70x140 cm

2 790 Ft
Ft/db, többféle szín,
90x160 cm

TV REKLÁMUNKBÓL

actuel



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

899^{Ft}

**ENERGIZER
ALKALINE POWER ELEM**
AA ceruza vagy AAA mikro,
4 db/csomag, 225 Ft/db



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-14%

SERTÉSKARAJ
Ft/kg, csont nélkül,
húspultban kapható



~~2199 Ft~~

1889 Ft



TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1549 Ft

SILAN ÖBLÍTŐ
Ft/db, többféle,
1364/1672 ml,
1136/926 Ft/l



Bizalomkártyával:

-30%

**SZÁMOS
50/150 ML-ES
NIVEA DEZODOR**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Bizalomkártyával:

-30%

**SZÁMOS AUTÓS
ILLATOSÍTÓ**

A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



Bizalomkártyával:

-30%

**SZÁMOS LIQUI MOLY
MOTOROLAJ**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL



-12%

~~3199 Ft~~

2790 Ft

**WHISKAS SZÁRAZ
MACSKAELEDEL**

Ft/db, többféle íz,
1,4 kg, 1993 Ft/kg



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország



InfoCenter:
06 80 10 90 10



**Free
WiFi**



Termékcseré



Házhozszállítás



Hitel

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők.
Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR15



**magyar
nyomdaipari
termék**
NYOMDA- ÉS PÁPIRIPARI SZÖVETSÉG